МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

имени Чернявского Якова Михайловича станицы Крыловской

муниципального образования Крыловский район

П Р И К А З

02.08.2022                                                                                                       № 124/20-П

ст.Крыловская

О зачислении обучающихся в группы профильного обучения

На основании заявлений поступающих в 10 класс, протокола результатов

отбора    обучающихся   для   зачисления   в   группы   профильного   обучения

п р и к а з ы в а ю:

1. Открыть в 10 классе группы технологического профиля  и

естественнонаучного профиля химико-биологической направленности.

2.  Зачислить в профильные группы 10 класса поступающих согласно

приложению 1.

3. Определить следующие предметы для углубленного изучения в

профильных группах:

технологический – русский язык, математика, физика;

естественнонаучный – русский язык, химия. Биология.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора О.А.Николаенко.

Директор МБОУ СОШ № 1                                                                М.В.Вихляй

С приказом ознакомлены:

Ф.И.О.                                                                Подпись

Приложение 1

к приказу МБОУ СОШ № 1

от 02.08.2021 № 124/20-П

СПИСОК

обучающихся 10 класса  профильного обучения

№  Ф.И.О.

Технологический  профиль (предметы для

углубленного изучения: русский язык,

математика, физика)

1.  Выскребенцев Станислав Вячиславович

2.  Крамаренко Артем Андреевич

3.  Крюков Даниил Романович

4.  Ляш Дарья Сергеевна

5.  Майстровский Вячеслав Андреевич

6.  Мильбрат Ксения Владимировна

7.  Стражевский Дмитрий Сергеевич

№  Ф.И.О.

Естественнонаучный профиль химико-

биологической направленности (предметы для

углубленного изучения: русский язык, химия,

биология)

1.  Артёмова Дарья Алексеевна

2.  Белая Дарья Вадимовна

3.  Карпова Екатерина Сергеевна

4.  Крат Анна Сергеевна

5.  Саканцева Снежана Петровна

6.  Юшко Виктория Валерьевна

		2023-01-19T16:02:35+0300
	М_В_ Вихляй
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью